РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 октября 2024 года                                                                                               № 184

г. Камбарка

О межведомственном совете по кадровой

политике в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления,

профессиональных образовательных учреждений и работодателей Камбарского

района по вопросам развития кадрового потенциала:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о межведомственном совете по кадровой политике в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»,

1.2. Состав межведомственного совета по кадровой политике в

муниципальном образовании «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -             А.Н. Галанов
экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ